[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. 25 Лет Октября, зд. 104Ж, каб. 26, г. Семилуки, 396901, sovnardepsem@mail.ru,
ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 30.01.2025 г. № 264
г. Семилуки

[bookmark: _Hlk107477253]О признании утратившими силу
некоторых решений Совета народных
депутатов  городского поселения-город Семилуки

[bookmark: _Hlk167958628]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Семилуки, п. 2 решения Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 23.12.2024 № 254 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов городского поселения-город Семилуки
РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk118797368]1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов городского поселения-город Семилуки:
- 22.06.2015 г. № 267 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 22.11.2018 г. № 174 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 28.10.2019 г. № 246 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 07.09.2020 г. № 296 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 25.02.2022 г. № 77 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 22.04.2022 г. № 89 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 30.09.2022 г. № 112 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 28.04.2023 г. № 152 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 13.10.2023 г. № 175 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 25.12.2023 г. № 189 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
- от 23.08.2024 г. № 239 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области»;
-  от 23.12.2024 г. № 252 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 04.12.2013 № 176 «О денежном содержании муниципальных служащих в городском поселении – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава городского поселения-город Семилуки
	Н.П. Коноплина

image1.emf